rantur, non oppositi sed conjuncti ut Gorg. c. 64. — P. 92 C οἰοί εἰσι Herm. ex conj. Wolfii et cod. Coisl. pro οἷ εἰσι, quo personas tantum se nosse Anytus significaret; nostro favent etiam Euthyd. p. 306 C, Menex. p. 249 D, Hipp. maj. p. 301 E etc. — P. 95 B τί δαι δὴ itemque p. 98 B τί δαι O et B, τί δὲ δὴ et τί δὴ VST. — P. 98 E ὁμολογοῦμεν O, ἀμολογοῦμεν VBST; at si praeterito tempore opus esset, Plato ut paulo ante perfectum potius usurpasset. — P. 99 A ἐπιστήμη δὴ ἐπιγίγνεται O et V, ἐπιστήμη δὴ ἐπι γίγν. BST, quanquam item mox p. 99 B vel mutandum nominativum ἐπιστήμη in dativum intellexerunt. Nimirum δι' ἐπιστήμην boni sunt homines, et ὁ ἄνθρωπος ἡγεμῶν ἐστὶν ἐπὶ τὸ ὀρθόν, aut δόξα ἀληθῆς est aut ἐπιστήμη: harum igitur ibi quoque, ubi virtutis origo describitur, dativum expectamus; nec ἐπιγίγνεσθαι mutari opus est, quod eodem modo usurpatur Hipp. maj. p. 303 A. — P. 99 C πάνν γε Menonis responsum a Tur. typotheta omissum restitui, moxque ὀρθῶς ἀρ' ἄν c. Stallb. scripsi ex Flor. x vestigiis, qui ὀρθῶς ἀρα exhibet. Vulg. ὀρθῶς ἄν, quod Tur. quoque retinuerunt, mancum autem esse jam Bekk. intelligens ὀρθῶς οὖν ἄν scripsit; ad sensum recte, sed nostrum corruptelae originem facilius explicat.

Hipp. maj. p. 281 B εἰς Λακεδαιμόνα Ξ, εἰς τὴν Λακ. VBST; at articulum passim in libris praeter necessitatem inseri mox etiam p. 281 D intelligimus, ubi recte jam Bekk. cum nostro ὑμετέραν τῶν pro vulg. ὑμετέραν τὴν τῶν edidit. — P. 282 D καὶ ante πολὺν auctore Buttm. a Turic. omissum cum cancellis restitui, non quo ipsum probarem, sed quia fortasse alius lectionis ut καίπερ in eo vestigia latent; eos vero cancellos, quibus p. 283 A primum Heindorf. Ἀναξαγόρου, mox Bekk. περὶ Ἀναξαγόρου, postremo Stallb. et Tur. περὶ Ἀναξ. λέγεται secluserunt, in ipsa hac emendandi ambiguitate omittere satius duxi; quamquam neutiquam repugnem, si quis cum Sydenhamo πέρι pro περὶ scribere malit, ut Gorg. c. 74: καίτοι ἔγωγε ἀνόητον πρᾶγμα . . . ἀκούω τῶν παλαιῶν ἀνδρῶν πέρι: Anaxagorae tamen nomen vel sic locum suum retinere poterit. — P. 283 C πότερον ante ἢ σοφία cum Ξ aliisque libris omittere non dubitavi; mox autem ἢ ante τοῦτο φάμεν ab ST in ἢ mutatum revocavi, quia contraria antecedenti interrogatio est; quae quum negativum responsum expectare jubeat, Socrates: *an te ipsum*, inquit, *hoc concedere dicamus?* — P. 284 C παιδείαν Ξ, παιδεύσει VBST, quod mature mutatum esse videtur propter sequens παιδεύσει: at hoc spectat ad verbum παιδεύειν, cui multo significantius παιδεία adjungitur. Est enim tota erudiendi ratio, non solum actio, ut παιδεύσει, nec quod p. 285 A παιδεύσει legitur, nostrum locum afficit; illic enim Hippiae, nunc patria Lacedaemoniorum educatio spectatur. — P. 285 D ἀλλὰ τίνα Ξ et V, ἀλλὰ τί BST, quod scribi potuisse non nego, melius tamen scribi, ubi singularum rerum enumeratio requiritur, vix arbitror. — P. 286 A παγκάλως Ξ, πάγκαλος VBST, quo recepto συγκείμενος admodum languet; hyperbaton autem in tanta vi, quam Hippias adverbio tribuit, non offendet. — P. 286 E σμικρόν πον Ξ et V, σμικρόν τί πον BST praeter necessitatem. — P. 287 B ἐπιδείξαι

Ξ et B, ἐπιδείξαις VST; at activum monstrandi potius vim habet, cui sequens ἀκούσας parum convenit; medium ostentatorias declamationes significare notum est. — P. 287 D ἢ τί ἐστι Ξ et V, τί ἐστι BST, ut ἄλλο simpliciter *nonne* significet; sed vim ejus quod est *aliud* urgeri declarat responsum οὐ μοι δοκεῖ: eadem igitur causa est quae Phaed. p. 79 A. — P. 287 E οὐ μὴ ἐλεχθῶ VB, οὐ μὴ ποτε ἐλ. ST cum paucis libris, quo Stallb. Sophistae magniloquentiam et jactantiam magis tangi arbitrat; haec ipsa tamen haud scio an in praecisa negatione etiam magis appareat, ut omittam temporis significationem futurae magis disputationi quam ei, quae nunc maxime agatur, convenire. Alia Socratis causa est, qui mox μῆποτε dicit; is enim addiscenda Hippiae definitione in omne tempus se munire cupit. — P. 288 A καλὸν ἐστὶ δι' ὃ ταῦτ' ἄν εἴη καλὰ, quorum structuram enodare frustra eruditi conati sunt, pro glossemate circumscripti; δι' ὃ vide ne ex δηλονότι corruptum sit. — P. 288 C μὴ οὐ καλὸν Ξ, μὴ καλὸν VBST, quos miror elegantissimam formulam tamdiu sprevisse. Μὴ οὐ post οὐκ ἔξαρκος solemne est, cf. Lysias pro Polystr. §. 19, Lucian. Conviv. c. 32 etc., interrogatio autem negationis vices sustinet, ut Sympos. c. 19: τίς ἐναντιώσεται μὴ οὐκ ἔρωτος εἶναι σοφίαν; Phaedr. c. 17: τίνας ἡδονῆς διδοῦς ποιήσει . . . μὴ οὐκ ἐπ' ἔσχατον ἐλθεῖν ἀηδίας; Phaed. c. 17: τίς μηχανῆ μὴ οὐκ πάντα καταναλωθῆναι; — P. 289 A ἀνθρώποιον γένει B ex Sydenh. conj. pro ἄλλο γένει, quod Tur. retinuerunt, Stallb. in ἀνθρώπων mutavit, ob concinnitatem, opinor, cum sequente παρθένων: librorum tamen vestigiis illud aptius est, nec rarus adjectivi pro genitivo usus. — P. 289 D ἐπειδὴν τῶ Ξ et V, ἐπειδὴν BST cum libris sat multis nec sine analogia, quandoquidem ὅταν passim legitur, ubi ὅς ἄν vel simile quid exspectes, quandoquidem II. 21; nolui tamen in re ambigua antiquos duces relinquere, quorum fidem mox etiam lectio ἐρωτᾶς ostendit, cui BST ex iisdem fere fontibus manifestam correcturam ἐρωτᾶ substituerunt; nec p. 290 A ἀλλὰ καὶ πάνν με ex Ξ pro ἀλλὰ πάνν με καὶ recipere dubitavi, quod praecedenti οὐ μόνον multo commodius respondet. — P. 290 C φήσομεν, ὃ Ἰππία VBS, φήσ. Ἰππία T ancipiti codd. auctoritate; minorque etiam, quamvis praeeunibus BS, p. 290 C causa erat scribendi φήσομεν μὲν τοι pro φήσομέν τοι, quod librorum fere omnium consensu firmatum revocavi. Τοι in responso habet etiam Xenoph. M. Socr. I. 2, 45. — P. 290 E ὄφρον ἄν πάνν Ξ et V, ὄφρον πάνν BST, ad sensum sufficienter; at haud scio an elegantissime hoc ipso loco particula iteretur. — P. 291 B ἄλλο τι ἢ Ξ bis, ἄλλο τι BST; cf. ad Gorg. p. 470 B. — P. 291 C ἢ circumscripti, quia in ταύτῃ τῇ ἀποκρίσει proxime antecedens potius responsum respicitur, quo Hippias τὴν συνίτην τορύνην pulchriorem esse concessit; hinc igitur Socrates sibi, ubi pulchrum in auro cerni dixerit, ficulnum lignum nulla re auro deterius opponi posse arguit. — P. 291 E μεγάλως ab ST nec Bekk. improbante in μεγαλείως mutatum revocavi, non equidem propter Euthyd. c. 12, ubi μεγάλως λέγειν longe alio sensu dicitur, at propter Theaetet. c. 44, ubi μεγάλοι et θαυμαστοὶ ἄνδρες junguntur. — P. 292 E ἀχθεσθήσει Ξ, ἀχθέση V, ἀχθέσει

BST ex praecepto Atticistarum, quod Republ. X. p. 603 E etiam libros addicentes habet; iidem tamen Gorg. p. 506 C omnes in ἀγθεσθήσομαι consentiunt, quapropter etiam hic vetustum ducem sequi satēgi. — P. 294 C ὁμολογήσομεν Ξ et B, ὁμολογήσομεν VST. — P. 295 B αὐτόδ' Herm. ex conj. pro αὐτό, cuius vim nullam video; τοῦτο enim ad sequentia referri non magis nunc potest, quam Sophist. p. 263 D, cui aequae lenem medicinam adhibui. — P. 296 A ὡς Ἰαπία VBS, Ἰαπία T; cf. p. 290 C. — P. 297 E πῶς τι H pro πῶς τί ex sententia Buttmani pluribus a Const. Matthiae Quaest. Sophool. p. 7 defensa nec Wundero in Zeitschr. f. Alterth. 1834, p. 748 improbata; cf. et Ion. c. 1. Alia causa est eorum locorum, ubi post πῶς interpungi potest, ut τί τοῦτο λέγεις per se interroget, ut Theaetet. c. 4, Sophist. c. 45, Politic. c. 36, Tim. c. 5 extr. — P. 298 B cancellos Schleierm. auctore verbis τίνα τοῦτον — μὴ οἶδα ab ST adjectos removi; neque enim semet ipsum arcanum illum reprehensorem esse Socrates his verbis declarat, quem p. 290 E vel nomine ignotum Hippiae dixerat et p. 304 C domi demum se inventurum esse innuit, sed si maxime illum fallat, se tamen fallere posse negat; tertia autem persona utitur ut Gorg. c. 50. — P. 298 C πῶν δὴ VBS, δὴ πῶν T, numero magis quam auctoritate librorum adstipulante. — P. 298 E ἢ οὐδὲ VB, ἢ οὐδὲ ST hand scio an typotheata errore; interrogatio enim a priore aliorum vertitur. — P. 299 B ἢ τι καὶ Ξ et V, ἢ τί καὶ BST cum Heindorfio, qui tamen ne ipse quidem mutandi causas protulit. — P. 299 E ἢν αὐτῆ Ξ, αὐτῆ ἢν VBST; indidemque mox p. 300 A ἀλλὰ μὴν pro ἀλλὰ μέντοι, et p. 300 E ἴσως μέν τι pro μέντοι τι, quod corruptum esse vel codd. fluctuatio partium μέντοι partim μέν τι τοι scribentium arguit; neque ipsum μέντοι sententiae convenit, quae non tam corrigi antecedentem interrogationem quam excusari vult: fieri posse ut aliquid Hippias dicat; Socratem tamen non intelligere ideoque interrogare. — P. 301 A αὐ post ἀμφοτέρω ante ἢ εἰ a Tur. omissum restitui, sed ut ἀδικος δικαίω opponatur, non quo ipsum ἀμφοτέρω eo indigere arbitret; cui quum αὐ vulgo etiam deinceps ante ὃν τοῦτο πεπόνθοιμεν adjectum esset, idem cum probatis libris sustuli. — P. 301 E δύο εἰ καὶ ὡς Ξ et V, δύο καὶ BST cum libris non admodum multis, qui ἔσμεν ex antecedentibus supplesse videntur; at id ipsum disputationis acumen est, ut nec conjuncti Socrates et Hippias, quia unus uterque sit, ambo unus, nec disjuncti, quia numero duo sint, duo etiam singuli esse videantur; hoc igitur suum cuique subjecto verbum, primum plurale, deinde singulare addi flagitat. — P. 303 C ἐκείνως BS, κείνως VT; atqui illis etiam cod. Ξ favet. — P. 303 E ἀνάγκη δὴ μοι δοκεῖ H cum Ξ et Σ, δοκεῖ εἶναι VBST; at cf. Republ. II. c. 20: ἀπασα, ἔφη, ἀνάγκη ἔμοιγε δοκεῖ. — P. 304 E ἀφελούμην VBS, ἀφελούμην T cum libris multis, non tamen optimis, nec video cur utilitatem speratam ad praeteritam objurgationem restringi velimus.

Hipp. min. p. 363 B post ἐκότερον γὰρ e codd. Ξ et Flor. x addidi τούτων, quo tamen recepto verba τῶν ποιημάτων, quae utique ab altero illorum absunt, pro glossemate circumscribi satius erat; huic enim

ipsi vetusta lectio cessisse videtur. — P. 363 D ὢν ἂν ἐμοὶ pro ὢν ἂν μοι ΞΣ et Flor. x, iidemque p. 364 C σαφέστερον ἐτι pro ἐτι σαφέστερον et περὶ ἄλλων pro simpliciter ἄλλων, cui praepositionem a BST omissam eo securius reddidi, quo libentius BS iisdem auctoribus mox μόγεις pro μόλις recepisse vidi. — P. 365 A versum Homeri Iliad. IX. 311 ὡς μὴ μοι τρύχητε κ. τ. λ. vulgo omissum ex cod. Ξ et marg. Σ addidi, quanquam facile concedo illum etiam a grammatico ex poetae comparatione inseri potuisse, sicut idem antecedentis finem in τετελεσμένον ἔσται mutavit; itaque cancellis inclusi. — P. 365 C ἀνήρ εἶναι ΞΣ, εἶναι ἀνήρ VBST. — P. 366 B δυνατός δὲ γ' ἔστιν BS cum iisdem libris et Flor. x, δυνατός δ' ἔστιν VT. — P. 366 C ἐξεργόμενος Ξ et V, ἐξεργόμενον BST cum reliquis libris, sed manifesta correctione, quae λέγων absolute interponi ignoraret; cf. Weber. ad Demosth. Aristocr. p. 213. Mox quoque revocavi vulg. ἀρ' οὐχ, quam ne a Bekk. quidem tentatam ST cum paucis libris in ἢ οὐχ mutarunt; at iterat tantum interrogando Socrates quod jam ante dixerat δυνατός δὲ γ' ἔστιν ἕναστος ἀρα κ. τ. λ. Nec in verbis περὶ λογισμὸν τε καὶ ἀριθμὸν particulam τὲ contra optimi cod. auctoritatem tollere cum BST sustinui; certius vero etiam p. 367 C δυνατάτατος pro δυνατός et ὁ αὐτός pro οὗτος γὰρ καὶ δυνατός inde a Bekk. ex deteriore codd. familia mutata restitui, adjecto ex eodem Ξ περὶ λογισμὸν pro περὶ λογισμῶν, quem accusativum jam superius identidem cum adjectivo ψευδῆς junctum videmus; genitivus verba potius ψεύδεσθαι et ἀληθῆ λέγειν sequitur. — P. 368 C praeclaram codd. ΞΣ lectionem jam a Stephano enotatam ἐτι τὰ pro ἐπειτα spernere piaculum fuisset; ἐτι post πρῶτον μὲν eodem modo infert Republ. I. c. 23 ἐτι δ' ἔγγρον εἶναι ἐαντῶ: p. 370 D autem nulla causa fuit mutandi aoristi παρασκευασάμενος, pro quo BST cum paucis libris παρασκευασμένος suffecerunt, eisi sequens επιχειρήσας non statum hominis sed actionem respici clarissime ostendit; nec p. 371 B Coisliniani aliorumque deterioris familiae codicum lectionem ὑστερόν πως a BST pro ὑστερον ἢ ὡς receptam retinere potui. Nimirum δὲ post Αἴαντα vulgo insertum ΞΣ aliique libri plurimi ignorant; qua particula ut par est sublata ipsa constructio cogit λέγων ὑστερον ad φησὶν potius referri, ut quae Ajaci Achilles dixerit, verbis ad Ulyxem factis posteriora esse significetur; id autem recte per ὑστερον ἢ ὡς declarari comprobatur Xenoph. Ven. I. 4: ἐτελεύτησε δὲ ὑστερον ἢ ὡς Ἀχιλλεῖα ἐπαίδευσεν, ubi itidem fuerunt quos ἢ ὡς perperam offenderet. — Ibid. in Homeri loco σὺξαι scripsi cum ΞΣ, quod in vulg. quoque σηξαι leviter tantum corruptum latet; BST φλέξαι cum deterioribus libris, quos glossema recepisse manifestum est; eosdemque codd. secutus p. 372 B πάνν γε φαῦλα pro πάνν φαῦλα revocavi et p. 373 B ταῦτα ἐγὼ ποιά potius cum BS quam ταῦτα ποιά cum Tur. pro vulg. ταῦτα ποιῶν edere malui.

Ion. p. 530 B νικήσομεν Ξ cum plurimis, νικήσομεν VBST; cf. ad Lys. p. 206 B. — P. 530 C ἔμοιγ' οὖν V cum libris plurimis; ἐμοὶ γοῦν BST; at opinor non tam ejus, quod Socrates dicit, exemplum se lo proponit, quam se quidem revera id expertum esse ait. — P. 350 D ἀξίον ἀνοῦσαι VB, ἀξίον γε ἀνοῦσαι ST cum paucis libris nec relique

Platonis usu in hac voce addicente, cf. Theaetet. c. 2, Lys. c. 1, Republ. I. 1, VII. 2 etc.; major auctoritas aoristi ἀκοῦσασθαι pro ἀκοῦσθαι post Bekk. ab editoribus recepti, cui tamen nec ipsi favet Phaedr. c. 1: σχολή προοῦντι ἀκούειν. — P. 532 D καὶ οἱ ὑποκριταὶ VB, καὶ ὑποκριταὶ ST exigua codd. fide neque ad sensum apte, qui ῥαψωδούς et ὑποκριτὰς non ita comprehendi patitur, ut ambo iis, quorum carmina canant, opponi videantur; histriones enim ῥᾶδιν τὰ ποιήματα dici nequeunt. — P. 533 C συμβάλλεσθαι VB cum libris plurimis, συμβαλέσθαι ST praeter necessitatem. — P. 533 D τέχνη μὲν οὐ Herm. ex conj. pro τέχνη μὲν, ubi quam facile ante οὐ negatio excidere poterit, sponte patet; structurae autem satis alioquin impeditae eo certius hac medela consulitur, quo manifestius sequens θεία δύναμις simplicem sibi notionem opponi postulat. Formae οὐ sequente interpunctione jam ad Symp. p. 216 E exempla attuli; adde Charm. c. 21, Protag. c. 16, Menon. c. 18 et 35, Gorg. c. 10. 42. 52. 64 etc. — Mox ὅσπερ δύνασθαι, cui BST ex paucis libris αὐ inseruerant, ad pristinam simplicitatem revocavi; nec p. 533 E quamvis speciosam Jacobsii conjecturam ita probare potui, ut pro σιδηρίων καὶ δακτυλίων cum Tur. σιδηρῶν δακτυλίων scriberem; immo si quid video, summa difficultas in lingua δακτυλίων repetitione cernitur, quibus pro glossemate sublati jam σιδηρίων locum suum recte tuebitur. — P. 534 A καὶ ante βακχεύουσι a BST quamvis multis ex libris additum tamen, quia ab ΞΣ abest, tolerare nolui; mox vero plurimorum optimorumque consensui negare non potui, ut λέγοντες pro λέγουσι reciperem, quo simul et sententiarum nexus insigniter levatur, modo interpunctione post θεία μοῖρα posita haec ipsa verba praecedenti τέχνη non sensu magis quam structura opposueris. — P. 534 E οὐδὲν ἄλλ' ἢ BS, οὐδὲν ἄλλ' ἢ VT, quod alibi quoque tacite correxi. — P. 535 B ἔχε δὴ καὶ μοι V, ἔχε δὴ μοι BST, quibus et ipse assentiens particulam tamen in optimis libris extantem circumscribere satagi; deinceps vero p. 535 C το ante τεκμηρίων a Bekk. unius libri fide abjectum quantocius vindicandum censei, nec p. 535 D χρυσοῖσι pro χρυσοῖς cum paucis retinendi causa erat; ibidem vero τότε a VS ante τοῦτον τὸν ἀνθρώπου servatum, a BT abjectum, quia mirum in modum sedem in libris mutat, cum cancellis tantum revocavi. — P. 536 D εἰ οὕτως Ξ et V, οὕτως εἰ BST, ambigua optione, eademque causa est p. 538 B, ubi quum V καὶ ἐπιστήμη πραγμάτων, BT καὶ πραγμάτων ἐπιστήμη, S πραγμάτων καὶ ἐπιστήμη scribant, plurimos optimosque libros sequendos duxi. — P. 540 C κάμνοντι V cum libris plerisque, κάμνοντος BST ex uno Σ ad evitandam scilicet ambiguitatem, ne quis participium ad ipsum ἄρχοντα referat; in talibus autem minor veterum diligentia erat; cf. Demosth. Aristoer. §. 15: τῷ δ' ἐνὶ πράττοντι, genitivique exempla apud Heindorf. ad Cratyl. p. 61. — P. 540 D τί δὲ V cum plurimis, τί δαλ BST cum Coisl. et Flor. uno, quod tamen in Hippia minore, ipsis Turic. prae-euntibus, ne Ξ quidem concedere sustinui. — P. 541 A καὶ στρατηγικὴν VB, καὶ τὴν στρα. ST, quod ad sequens δύο relatum ferri potest, ut iteratus articulus duas artes inter se diversas esse significet; propius

tamen jus verbi μίαν esse videtur. — P. 541 E ἀλλὰ οὐ γὰρ Ξ et V, ἀλλὰ γὰρ οὐ BST.

Menex. p. 235 C ὑπογόνον H cum libris plurimis, ὑπογόνιον VBST, quam formam etiam Isocr. adv. Callim. §. 29 et alibi offert; illam tamen ipse Bekk. apud Demosth. adv. Aph. II. §. 17 et Poll. Onom. IX. 18 praetulit. — P. 237 C περὶ αὐτῆς ΞΣ et V, περὶ αὐτὴν BST cum multis libris, non tamen optimis, contraque constantem Platonis usum; an locus tantum, non argumentum certandi Attica diis fuit? Ita enim Soph. c. 12 περὶ τὰ δίκαια et περὶ τὰ συμβόλαια cum ἀμφισβητεῖν junguntur, ut genus, in quo controversia versetur, indicent; res autem controversae post περὶ semper genitivo efferuntur; cf. Sympos. c. 1, Protag. c. 23, Gorg. c. 35, Phaedr. c. 40 etc. — P. 239 A τῶνδε πατέρες καὶ οἱ ἡμέτεροι Ξ et V, τῶνδ' τε πατέρες καὶ ἡμέτεροι BST, ut iidem illorum et nostri patres, hoc est majores sint; eosdem tamen distingui nihil vetat. — P. 239 C ἀμνηστία VB cum Vindob. I nec adversante Ξ, ubi est ἀμνηστία: ST cum reliquis libris μνηστία, quod vel Bekk. in Comm. crit. recipi jussit; at μνηστία Graecis nihil nisi τοῦ μνηστήρος ἔργον fuisse Poll. Onom. III. 34 docet, μνήμη significatio ab illa voce prorsus aliena est; nec si maxime sermonis eam leges admittant, sensum ei favere arbitror, qui non is esse potest, ut orator res gestas propter hanc ipsam causam, quia in memoria auditorum vigeant, pluribus enarrare constituat; satius igitur duxi in optimi libri testimonio acquiescere. — P. 241 A ἐπέδειξαντο VB, ἐπέδειξεν ST, librorum fide haud idonea nec sensu postulante, quum medium ad virtutis quoque documenta referatur, ut Phaedr. c. 9 etc. — P. 242 B καταλιπόντες V cum plurimis libris neque illis invitis, qui καταλείποντες exhibent; καταλείποντες BST; at cf. Crit. c. 5. — Ibid. Bekk. et Stallb. secutus Βοιωτῶς ut suspectum notavi moxque p. 244 D οὐδ' ἐπ' ἄλλων pro οὐδὲ πολλῶν ἀνθρώπων ex Bekk. conj. scripsi; cui quod Stallb. ex uno codice οὐδὲ πρὸ πολλῶν ἐτῶν substituit, et ipsa veteris grammatici conjectura est, quae tamen nec praegressi πάλαι vim ullo modo auget nec corruptelae originem satis aperit; p. 245 B autem ὑπὲρ Ἀργείων pro ὑπὲρ Περσίων de meo edidi, quanquam de corruptela vulgatae certius quam de emendatione constat. Krügerus Hist. phil. Stud. T. I. p. 225 Ροδίων legendum proposuit; ipse aliquando Ἰώνων conjiciebam, syllabam παρ ex male repetita prae-positionis ultima derivans: Lacedaemoniorum tamen oppositio propiores socios quaeri jubebat, quos ut Argivos potissimum eligerem, et elementorum similitudo et insignis humanitatis laus effecit, quae in dorica gente contra cognatos Lacedaemonios tuenda cerneretur. — P. 245 D εἰλικρινῶς H pro εἰλικρινῶς, cf. ad Phaedr. p. 66 A. — P. 245 E οὕτως ἀγαπητῶς — πολέμιοι circumscripti, quia nec sententia hujus additamenti nec vinculum, quo cum antecedentibus contineretur, satis apparebat; quanquam tam ineptum est, ut ne interpolatoris quidem consilium assequar. — P. 249 D πρὸς γε ἄλλην πολλήν conj. Heindorf. ad Gorg. p. 76; πρὸς γε ἄλλων πολλῶν BST cum libris plurimis; non tamen intelligo, cur prae multis tantum, non omnibus aliis, immo cur omnino prae aliis